promoti  in  tabernaculis  agebant,  et  ex  eo  scenopegia.     1,k7]vy]  10 

enim  Graece   tabernaculum  dicitur.     Quae  sollemnitas  apud 

10  Hebraeos  Septembri  mense  celebrabatur.  Neomenia  apud 

nos  kalendae,  apud  Hebraeos  autem,  quia  secundum  lunarem 

cursum  menses  supputantur,  et  Graece  fxrjvrj  luna  appellatur, 

11  inde  neomenia,  id  est  nova  luna.     Erant  enim  apud  Hebraeos  15 
ipsi  dies  kalendarum  ex  legali  institutione  sollemnes,  de  quibus 

in  Psalterio  dicitur  (81,  4) :  '  Canite  initio  mensis  tuba,  in  die 

12  insigni  soUemnitatis  vestrae.'  Encaenia  est  nova  templi  dedi- 
catio.  Graece  enim  Katvov  dicitur  novum.  Quando  enim 

aliquid  novum  dedicatur,  encaenia  dicitur.     Hanc  dedicationis  ao 

13  templi  sollemnitatem  ludaei  Octobri  mense  celebrabant.  Dies 

Palmarum  ideo  dicitur,  quia  in  eo  Dominus  et  Salvator  noster, 

sicut  Propheta  cecinit,  Hierusalem  tendens  asellum  sedisse 

perhibetur.  Tunc  gradiens  cum  ramis  palmarum  multitudo 

plebium  obviam  ei  clamaverunt  (loann.  12, 13) :  '  Osanna,  bene-  25 

14  dictus  qui  venit  in  nomine  Domini  rex  Israel.'  Vulgus  autem 
ideo  hunc  diem  Capitilavium  vocant,  quia  [in  eo]  tunc  moris 

I    primitivae  K  die  K  :    diem   T :    die  et  BC  dominicae 
(-ce)  BC^  :  dominico  K  2  aquae  in  vino  atque  fac.  K  3  au.  sunt 
K  :  sunt  {per  compend.)  sunt  au.  A         4  na.  est  chr.  pa.  T:  na.  chr,  pa. 
BC  6  populo  CK  stellam  hidicem  K  magis  adoraturis  dett. 
7  Scenophegia  (-phi-,  -fe-)  codd.         9  cum]  eius  B         10  ex  eo  sc.  dicta 
K  {non  A)  12  celebraturB:  celebrabantur /T         13  nos]  latinos  C 

quia  ow/.  A"  15  enim]  autem  iir         16  ex]  et /T         17  initium  T:  \n 
initio  C  18  insignis  CK:  signis  B^  nostrae  T  est  om.  K 
dedicatio /v  :  aedificatio  (ed-)   BCT  21  celebant  B:  colebant  CT 
25  oviam  ivix  ovium)  T  26  autem  om.  K  (non  A)         27  hunc]  eum 
T  in  eo  hab.  CK :  oiu.  BT  mos  CK 
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est  lavandi  capita  infantium,  qui  unguendi  sunt  ne  observatione 

quadragesimae  sordidata  ad  unctionem  accederent.  Hoc  autem  15 

die  symbolum  conpetentibus  traditur  propter  confinem  Do- 
minicae  paschae  soUemnitatem ;  ut  qui  iam  ad  Dei  gratiam 

5  percipiendam  festinant,  fidem,  quam  confiteantur,  agnoscant.